
FTE seuratiedote

Syksy saapui

Syyskausi on lähes puolessa välissä ja nyt onkin aika suunnata katseet
taas tuleviin tapahtumiin sekä yhdistyksen syyskokoukseen.

Tämä syksy sisältää paljon tapahtumia ja toivommekin, että näemme
teidät tapahtumissamme. Kaikki tapahtumat on listattu tämän tiedotteen
loppuun.

Uusia ryhmiä on perustettu syyskuun aikana ja niissä on vielä tilaa:
● Akroapinat on kaikille sopiva ryhmä, jossa harjoitellaan kerran

viikossa kehonhallintaa ja akrobatiaa.
● Siniset Mandrillit harjoittelevat kerran viikossa cheerleadingin

alkeita ja ryhmä on 2016-2013 syntyneille.
● Marraskuussa starttaa Matinkylän uimahallin liikuntasalissa uusi

cheer&dance kurssi, jossa harjoitellaan kerran viikossa
cheerleadingin ja cheertanssin perusteita.

Lisätietoa vapaista paikoista ryhmissä saatte toimisto.fte@funkyteam.fi

Myös minien kilparyhmissä Colobeissa (level1) ja Geladasissa (level 2)
on molemmissa tilaa motivoituneille harrastajille. Ryhmät ovat vuonna
2012-2014 syntyneille lapsille, joilla on kokemusta cheerin perusteista
tai muuta soveltuvaa liikunnallista taustaa.
Mikäli lapsesi on esimerkiksi harrastekilpajoukkueessa ja haluaisi käydä
kokeilemassa kilpajoukkueen mukana harjoittelua, otattehan yhteyttä
toimistoon.

Hallin pihalla liikkuminen
Haluamme muistuttaa näin iltojen hämärtyessä, että hallin pihassa tulee
noudattaa erityistä varovaisuutta. Varsinkin lapset ovat nopeita
liikkeissään ja riski auton alle jäämisessä on suuri.

Erityisesti nyt syksyn ja talven aikana toivomme, että autot jätetään
hallin pihassa ensisijaisesti kuvan mukaiselle alueelle. Myös
saattoliikenne on tarkoitus pitää poissa hallin kulmalta. Varsinkin pienten
urheilijoiden kohdalla aikuisen on hyvä saattaa lapsi parkkialueelta
hallille ja hallilta autolle. Huolehdithan myös, että vauhtisi piha-alueella
ajettaessa enintään 10 km/h! Näillä järjestelyllä pyrimme parantamaan
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urheilijoiden ja muiden hallin pihassa liikkuvien turvallisuutta.
Seuraamme järjestelyn toimivuutta ja arvioimme sitä loppusyksyn
kokemusten pohjalta.

Heijastimet ovat todella hyvä keino erottua pimeässä, ja siksi meillä on
myös seuratuotevalikoimassa heijastimia sekä heijastinpintaisia
jumppapusseja. Näitä voi tilata verkkokaupasta.

Jäsenyys ja kauden maksut

Muistathan kirjautua säännöllisesti myClubiin. Sen avulla kulkee kaikki
tieto seuran ja vanhempien välillä, joten on todella tärkeää, että tilisi on
aktivoitu ja siellä on oikeat tiedot.
.

Mikäli tarvitset maksuaikaa laskuille tai haluat tehdä maksusopimuksen
ota yhteyttä katja.rosenqvist@funkyteam.fi Muistathan laittaa viestiin
urheilijan nimen ja joukkueen.

Lisenssit
Jokaisella Suomen Cheerleadingliiton alaiseen toimintaan osallistuvalla
2016 vuonna tai sitä aiemmin syntyneellä urheilijalla ( 7 vuotiaista
ylöspäin), valmentajalla, jojolla sekä muulla toimijalla tulee olla lisenssi.
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Seura vakuuttaa harrasteurheilijat. Kilpajoukkueessa urheilevien tulee
itse huolehtia, että lisenssin lisäksi voimassa on lajin kilpailutoiminnan
kattava vakuutus!

Lisenssi tulee hankkia heti mikäli et ole tätä jo hankkinut! Lisenssi
ostetaan Suomisportista.
Ostaessasi lisenssiä ota huomioon, että valitset oikean seuran eli Funky
Cheer Team Espoo ry (ei siis Funky Team ry tai FT Cheer Vantaa ry),
jotta vältytään turhilta liiton kautta tapahtuvilta seurasiirroilta).

Harrasteurheilijat, jotka eivät kisaa liiton kilpailuissa valitsevat
vakuutuksettoman harrastelisenssin.

Lisenssien hinnat 2023-2024
(A-, B- ja C-lisenssit sisältävät kilpailuluvan sekä vakuutuksen, A-, B- ja
C-harrastelisenssit eivät sisällä kilpailulupaa). Jokaisen lisenssin
voimassaoloaika on 1.8.2023-31.7.2024

● A-lisenssi, 31.7.2009 tai aikaisemmin syntynyneille, 249€
● B-lisenssi, 1.8.2009-31.7.2012 syntyneille, 144€
● C-lisenssi, 1.8.2012 tai myöhemmin syntyneille, 94€
● Vakuutukseton lisenssi (ei vakuutusta), 65€
● Harrastelisenssi A (ei kilpailulupaa), 31.7.2009 tai aikaisemmin

syntyneille, 95€a
● Harrastelisenssi B (ei kilpailulupaa), 1.8.2009-31.7.2012

syntyneille, 55€
● Harrastelisenssi C (ei kilpailulupaa), 1.8.2012 tai myöhemmin

syntyneille, 50€
● Vakuutukseton harrastelisenssi (ei vakuutusta), 15€

Ohje lisenssin ostoon

Lisätietoja lisensseistä

Seuravarusteet

Osa joukkueista on tilannut tai on tilaamassa tämän kauden aikana
yhteistilauksena seuravarusteita. Tämän lisäksi voitte käydä
tutustumassa ajankohtaiseen seuravaatevalikoimaan myClubin
verkkokaupassa.
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Uusia tuotteita:

Under Armourin collegepaita FT logolla (värit musta ja valkoinen)
Under Armourin pipo FT logolla
Reppu on Under Armour (värit musta ja sininen)
Juomapullo Under Armour 2 eri mallia

Kauden 2023-2024 kausipaidat on tilattu ja ne saapunevat lokakuun
aikana. Paitoja voi jo tilata verkkokaupasta. Tarkistathan valmentajalta
ennen tilaamista, onko joukkue tekemässä yhteistilauksen. Paitoja voi
tilata joukkueen yhteistilauksessa useampia tai voit tilata niitä
verkkokaupasta. Jos teet lisätilauksen verkkokaupassa, niin kirjaa
lisätietoihin että tilaus on lisätilaus joukkueen tilaukseen.

TARJOUS: kun ostat seuratuotteita yli 100 €:lla, niin saat heijastimen
kaupanpäälle!

Tapahtumat
1.11.2023 FTE syyskokous
4.11.2023 Halliween FTE halli
3.12.2023 Stage Energia Areena
16.12.2023 FCC/talvinäytös Otahalli
18.12.2023 Joululoma alkaa

Haemme uusia henkilöitä mukaan toimintaan
Oletko kiinnostunut seuratoiminnasta tai haluatko kehittää seuran
toimintaa? Syyskokouksessa 1.11. valitaan seuran uusi hallitus ja
toivommekin saavamme uusia jäseniä mukaan!
Syyskokouksessa valitaan seuralle uusi puheenjohtaja sekä hallituksen
jäsenet. Voit asettua ehdolle hallitukseen syyskokousilmoittautumisen
yhteydessä tai itse kokouksessa.

Seuralla on tulossa useita tapahtumia ja näihin etsimme myös tekijöitä.
Tarvitsemme sekä tapahtumien järjestelyyn että itse tapahtumien ajaksi
henkilöitä mukaan.
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Vuonna 2024 saamme nykyisen hallin rinnalle toisen harjoitustilan
Espoon Kivenlahteen. Uuden tilan varustelemiseksi on tehostettava
varainkeruuta, ja seuran järjestämät tapahtumat ovat siinä yksi erityisen
hyvä keino. Se ei silti yksistään riitä, ja niinpä etsimmekin nyt mukaan
sponsoreita ja muita tukijoita, joiden avulla uusiin tiloihin saadaan
hankittua cheermatot, peilit, tangot sekä akrobatian harjoitteluun
välineitä. Mikäli sinulla on varainkeruuideoita tai mahdollisuus toimia
sponsorina, niin otamme riemulla avun vastaan!

Voit ilmoittaa halukkuudestasi osallistua seuran toimintaan myös
muuten. Lisätietoja voit kysyä hallitukselta sähköpostilla
hallitus.fte@funkyteam.fi

Yhteystiedot

Toimisto:
toimisto.fte@funkyteam.fi

Seurakoordinaattori Mia Björk
Valmennuskoordinaattori Vuokko Mononen 16.10.2023 lähtien
Hallinto- ja talouskoordinaattori Katja Rosenqvist

Hallitus:
hallitus.fte@funkyteam.fi
Puheenjohtaja Karoliina Nikkola
Varapuheenjohtaja Riikka Rissanen
Sihteeri Katja Rosenqvist
Tiedotus Vuokko Mononen
Tapahtumat ja Sponsorit Noora Purmonen
Halli- ja EA-asiat Mirka Söderberg

Funky Team Espoo - hallitus ja toimisto
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